*De homicidiis*⁷²

- [648] Fuit⁷³ fama quod Bartholomeus de Berri et Johanes de Nauarra occiderunt Sancium de⁷⁴ Alfaro, de dicto homicidio quod est 50 libras, nichil, quia domnus Poncius de Morentagna, gubernator Nauarre, quitauit eos.

72 A tergo] Ms. anotado al margen derecho.

73 [...] cum gubernatorem] Ms. anotado al margen izquierdo.

74 [...] littera] Ms. anotado al margen derecho.

- [649] De Michaeli Petri de Muriello, Petro Garsie et Martino Symonis, presbiteri, quia ciderunt auream Johannis Sancii de Aldaua, 25 libras de quibus dictus Petrus habuit per litteram gubernatoris, 8 libras, 6 solidos, 8 denarios; restant in parte regis, 16 libras, 12 solidos, 4 denarios.
- [650] De Martino Miliani, Miliano et Michaeli, dictis Periz, nepotibus suis, eoque interfecerunt Johannem Garsie de Tenda, 50 libras.
- [651] Summa parcium: 66 libras, 13 solidos, 4 denarios.
- [652] Item recepit dictus justiciarius de bonis Martini Lupi, filii Garsie Lupi de las Nauarras et de bonis Garsie de Gresilla, eoque diue quod interfecerunt in Mosquera judeum dictum Muça, filium Mari Yento, 13 libras.
- [653] Summa per se.
- [654] Summa tocius recepte dicti justiciarii huius anni: 90 libras, 2 solidos.

Expendit denarios

Expensa comunis

- [655] Cuidam homini misso ad gubernatorem ad significandum ei quod Mondina, uxor Scolaris, ^{/fol. 13v} interfecerat in nundinis Symonem, hominem Garsie Lupi de Molendino, 5 solidos.
- [656] Item cuidam alii misso Stelle ad gubernatorem, pro eodem, 5 solidos.
- [657] Pro excolenda vinea Martini Lupi, filii Garsie Lupi de las Nauarras, in manu regia, 41 solidos, 2 denarios.
- [658] Pro nundinis mensis Februarii de Tutela custodiendis, 60 solidos.
- [659] Pro nundinis ibidem mense Augusti custodiendis, 60 solidos.
- [660] Michaeli Baldoini, aduocato, pro salario et labore suo souendo jura regis in homicidiis et aliis juribus huius anni, 25 solidos.
- [661] Pro expensis Michaelis Baldoini, tenentis locum justiciarii, quando de Tutela cum alio equite fuit Olito ad significandum gubernatori quod Michaelis Petri de Muriello et socii sui ciderant aurem Johannis Sancii, eundo, morando et redeundo, 13 solidos.
- [662] Pro expensis dicti locum tenentem quando cum magna comitiua custodiuit circuitum ecclesie ne inde exiret Gundissaluis de Alfaro, quim caperetur eoque fregerat carcerem regis in quo captus detinebatur in quinquaginta quinque⁷⁵ diebus et totidem noctibus quibus custodiuit ut dicitur quousque gubernator mandauit quod recederat a dicta custodia, 8 libras, 5 solidos.
- [663] Altaldo siue iudici pro jure suo none partis de emendis⁷⁶ juramentis redemptis et homicidiis, 10 libras, 2 denarios, obolum.

75 Quinque] Ms. interlineado.

76 [...] Petri de Valterra, quia percusit Symonem de Larca] Ms. anotado al margen izquierdo.

- [664] Pro pargameno et papiro per faciendis libris compoti huius anni, 7 solidos.
- [665] Pro expensis dicti locum tenentis et alterius equitis quando fuerunt de Tutela ad Stellam pro significando gubernatori quod parrochiani de Sancto Salvatore cum magno impetu armorum expulerant dictum locum tenentis iusticiarii a custodia dicte ecclesie quando ibi custodiebat predictum Gundissaluum, in quinque diebus eundo, morando et redeundo, 29 solidos, 6 denarios.
- [666] Cuidam nuncio misso ad gubernatorem cum litteris ad significandum ei quod Michaeli Petri erat captus et quod propter hoc clerici fecerant ex[...]tari captos et detentores, 5 solidos.
- [667] Item pro expensis dicti iusticiarii quando de mandato gubernatorem iuit de Tutela Pampilone ad reddendum compotum, in 9 diebus eundo, morando et redeundo, 50 solidos.
- [668] Summa parcium: 33 libras, 5 solidos, 10 denarios, obolum.

Pro iusticia facta

- [669] Pro⁷⁷ expensis factis in flagellando Mariam que fur[...] fuerat unam telam, cum salariis flagellantis et preconis, 3 solidos, 4 denarios.
- [670] Pro expensis factis in affocando mondanam cum sacco, cordis et salariis preconis [...] et affocantis eam eoque interfecerat unum hominem, 10 solidos, 5 denarios, obolum.
- [671] Pro expensis factis in scindendo auream dicti Çalema, cum salarii preconis, 3 solidos, 4 denarios.
- [672] Summa parcium: 17 solidos, 1 denarium, obolum.
- [673] Summa tocius expense dicti iusticiarii huius anni: 34 libras, 3 solidos.
- [674] Ita debet: 55 libras, 19 solidos⁷⁸. /fol. 14v.

Anno quo supra

Nicholaus Baraylla, collector reddituum regis de Olito, recepit denarios

De redditibus terre

- [675] De tributo⁷⁹ prepositure dicte ville huius anni, per Petrum Symonis Cabrero, tributatorem eisudem, 60 libras.

77 A tergo] Ms. anotado al margen izquierdo.

78 Sequitur compotus prepositure de Olito] Ms. anotado al margen inferior. Folio 14r. en blanco.

79 Dicte] Ms. tachado.

- [676] De tributo agrorum vinearum, domorum, oliuaris regis et scripture sigilli regis que est tributata pro 12 libris exceptis magno palacio et jardino per Garsiam Centol, tributatorem, 127 libras.
- [677] De fructibus jardini huius anni venditis, 22 libras.
- [678] De tributo torcularis huius anni, 12 solidos.
- [679] Summa de redditibus terre huius anni: 209 libras, 12 solidos.

Expendit denarios

Expenssa comunis

- [680] Petro Symonis Cabrero, preposito de Olito, pro expensis sex peditum quos secum duxit ultra suam familiam⁸⁰ ad querendum Petrum Surrua et fratrem suum qui intercederant Johannis de Marna in tribus⁸¹ diebus et tribus noctibus, 13 solidos, 6 denarios.
- [681] Summa per se.